檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市三民區陽明國民小學　函

地址：80775高雄市三民區義德路52號

承辦單位：高雄市三民區陽明國民小學

承辦人：張逸婷

電話：3851916轉712

傳真：07-3815842

電子信箱：tinabrsa@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：高市陽明教字第10470606000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「學校本位國際教育研習-真善美愛陽明國

際」，請 查照。

說明：

一、依據中華民國104年5月11日臺教授國部字第1040040732A

號函、中華民國104年8月26日高市教督字第10435672100號

辦理。

二、日期：104年9月16日(星期三)，13:30-16:30

三、地點：陽明國小三樓視聽中心。

四、講座：台北師大劉美慧教授

五、講題：國際教育課程實務。

六、研習代碼：1845751

七、歡迎對國際教育有興趣的老師參加，請會予公假出席。

正本：高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市立中山高級中學、高雄市三民區十全

國民小學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓山高級

中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立瑞祥高級中學

、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市小港區華山國民小學、高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立高雄高級中學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市立新莊高級中

學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄

3

高雄市立左營高級中學 1040914

*10470747100*

45

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市私立復華高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立翠屏國民中小學、高

雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市前鎮區佛公國民

小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市

左營區文府國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學

、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市小港區港和

國民小學、高雄市立小港高級中學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高雄市小港

區桂林國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市三民區河濱國民小學、高

雄市小港區青山國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市小港區漢民國民

小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市三民區

光武國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市三民區民族國民小學、高雄

市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市三民區莊敬國民小

學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區光

華國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市

左營區新莊國民小學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區小港國民小學

、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區援中國民小學、高雄市楠梓區楠梓

國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市左

營區屏山國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市左營區明德國民小學、

高雄市左營區舊城國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市楠梓區楠陽國

民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市立鹽

埕國民中學、高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市

立楠梓國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市

鹽埕區光榮國民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學

、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市前金區建國

國民小學、高雄市立國昌國民中學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市新興區

七賢國民小學、高雄市新興區信義國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄

市新興區新興國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區福東國民小

學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市立福山國民中學、高雄市旗津區中洲國

民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮

區復興國民小學、高雄市前鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高

雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民

小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市旗津區

大汕國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立

明華國民中學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄

市立高雄高級商業職業學校、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市立光華國民中

學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市立英明國民中學、高雄市立陽明國民中

學、高雄市立中山國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立民族國民中學、

高雄市立興仁國民中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立旗津國民中學、立志

學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立瑞豐國民

中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立大仁國民中學

、高雄市立壽山國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市苓雅區苓洲國民小學

、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立小港國民中學、高

雄市立鼎金國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市

立苓雅國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立立

德國民中學、高雄市立高雄啟智學校、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市立三

民高級家事商業職業學校、高雄市立五福國民中學、高雄市立海青高級工商職業

學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、天主

3

45

第3頁，共3頁

裝

訂

線

教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市

鼓山區鼓岩國民小學、高雄市立成功啟智學校、天主教道明學校財團法人高雄市

道明高級中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市立

文府國民中學

副本： 2015-09-14
14:56:41